
Palazzo Murena
Piazza Università, 1
06123 Perugia

Area Relazioni
Internazionali
 

Tel.: +39 075 5852106
Fax: +39 075 5852209
E-mail: ufficio.relint@unipg.it

 
Direzione
Generale

 
DECRETO RETTORALE  

 
             Il Rettore 

 
Visto il DR. n. 382 del 9.04.2021 con cui è stato emanato il Bando Erasmus+

a fini di studio A.A. 2021/2022, con scadenza 9 aprile 2021 alle ore 23:59;

 

Rilevato che in data 9 aprile 2021 non risultava tecnicamente possibile agli

studenti presentare le candidature al Bando Erasmus+ Mobilità a fini di studio

A.A. 2021/2022;

Ritenuto opportuno prorogare i termini per la presentazione delle domande

di partecipazione al Bando di cui sopra;

DECRETA 
 

❖ di prorogare il termine per la presentazione delle domande di

partecipazione al Bando Erasmus+ a fini di studio A.A. 2021/2022 al giorno 14

aprile 2021 alle ore 14:00 anziché il 9 aprile alle ore 23:59 come previsto dal

DR. n. 382 del 9.04.2021 citato in premessa.

Il Rettore
Prof. Maurizio OLIVIERO 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

 

 
DR 
 
 
Oggetto: 

Bando Erasmus+

Mobilità a fini di studio

A. A. 2021/2022 –

Proroga scadenza

Dirigente:
Dott.ssa Anna Vivolo

Resp. Area:
Dott.ssa Sonia Trinari


